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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33227402R

2. Data e Regjistrimit 27/08/2013
3. Emri i Subjektit JORDIL FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Fshati Portez, rruga nacionale Fier - 
Patos, km 4 , godina nr. 49/22 ND. 
14.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice e pakice brenda dhe 

jashte vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e 
industriale, automjete e pjeseve te nderimit, goma, makineri 
e paisje per bujqesine, fidan e farera, lende e materiale 
ndertimi te çdo lloji etj. Import eksport me shumice e pakice 
te makinerive industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. 
Tregti karburanti, bar bufe restorant e sherbime te ushqimit 
social si hoteleri. Import eksport, tregtim me shumice te 
frutave perimeve mallra industriale, ushqimore. Tregtim te 
lendeve dezifektante, dezifektante, deratizuesve, tregtim te 
materialeve hidraulike, projektim dhe ndertim ujsjellsi, k.u.z 
etj. Shitblerjen e konfeksioneve te ndryshme. Prodhime 
bujqesore e blektorale, fruta – perime, te fresketa e te 
perpunuara. Konserva, ushqim social, hoteleri, duhan cigare, 
pije alkolike e freskuese te llojeve te ndryshme, sapun, 
detergjente te ndryshme, shampo etj.Prodhimit e tregtimit te 
produkteve te ndryshme ushqimore , pijeve freskuse e 
alkolike me shumice dhe pakice import – eksport te te gjitha 
mallrave, materialeve, sherbimeve etj. Prodhim e tregtim te 
korasantit, embelsirave  te ndryshme. Mallrave industrial te 
cdo lloji, automjeteve e pjese ndertimi, goma makineri e 
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paisje bujqesore, fidane e farera, tregtim te paisjeve e 
orendive elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
lende e materiale ndertimi te cdo lloji, pllaka, paisje 
hidrosanitare, mermere, materiale dekorative te cdo lloji, 
bojra, lende druri, lende djegese, mobileri e tapiceri, metale, 
minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e profile, 
llamarina , dyer, dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike 
dhe aromantike, bime mjeksore dhe bizhuteri,argjendari 
etj.Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive 
industrial dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim 
gjeneratoresh, motorash, automjetesh te tipeve dhe 
tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, 
artikujve shkollore dhe kancelarise dhe mobileri zyre, letres 
per shtupshkrim, fotokopje etj. Paisje kondicionimi dhe 
ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo lloj paisjeje 
elektronike apo elektrike qe gjen perdorim zyre si dhe pjese 
kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe kryhen 
me paisjet e siperpermendura. Sherbinme riparimi te ketyre 
paisjeve. Import- eksport, tregtimin me shumice e pakice 
brenda e jashte vendit dhe magazinim ne kushte frigoriferike 
te mishit, shpendeve, sallamit, proshutes dhe cdo produkt 
apo nenprodukt tjeter te mishit.Grumbullim, manipulim dhe 
perpunim lekures te cdo lloji.Aktivitetin e transportit te 
mallrave te mesiperm me mjetet e shoqerise si per vete dhe 
per te tretet si edhe servis makinash te tonazheve te 
ndryshem. Tregti karburanti. Bar – bufe – restorant e 
sherbime te ushqimit social si dhe hoteleri. Zhvillimi i cdo 
lloj aktiviteti tregtare e prodhues te lejuar nga ligji ne fuqi. 
Dhenie me qera e pasurive te luajtshme, te paluajtshme dhe 
automjeteve. Zbatimin e punimeve te ndertimit. Tregtim me 
shumice e pakice te plehrave kimike dhe te produkteve te 
mbrojtjes se bimeve ( PMB- ve ). Zhvillimi i cdo lloj 
aktiviteti tregtar e prodhues te lejuar nga ligji ne fuqi.
Rajmonda Golloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2013                Deri: 26/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RajmondaGolloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier   Fier Patos PATOS Mjet me targe AA 903 AO Fier  
Portez PORTEZ Fshati Portez, Rruga Fier-Patos, KM 4 
(kater) Mjeti me targe AA 526 GE Fier  Portez PORTEZ 
Fshati Portez, Rruga Fier-Patos, KM 4 (kater) Mjeti me targe 
AA 608 TY Fier Fier   Fier Portez PORTEZ Mjeti me targe 
AA 768 TO Fier Fier   Fier Portez PORTEZ Mjeti me targe 
AA 849 XT Fier  Portez PORTEZ Fier, Portez pasuria me nr. 
43/91, z.k 3031 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jordilfruit@yahoo.com  
Telefon: 0682002198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-177305-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234972-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.01, 
date:29.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 453 HL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240357-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise date 
04.11.2013 per hapjen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D325E1-A554-467C-B5CD-6E5FFA15AA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04CD932-44A5-45AA-80EA-9FB763447145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D691AFE-AEFE-4E18-B0A2-AB893F5985DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC624D5-68B4-4A65-852F-0587A0EBECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC0407B-3892-4423-8CEE-20B089421307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBD3C1-ED57-4336-87A4-46280564172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBD3C1-ED57-4336-87A4-46280564172B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 455 BJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 021 DE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 5703 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 857 DA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 536 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 453 BJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242478-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
05.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 5229 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 610 GZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246128-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise,date 
07.11.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 453 BJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48AE27-FAAB-4B00-AA86-293946BA29AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48AE27-FAAB-4B00-AA86-293946BA29AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853CCEB-E37C-40BF-BA82-30C995C7A1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A42E3-260A-41BD-AB2B-3CF1B4512D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C187E6-0999-4853-AA96-1C682115FF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC85ACE-9FE5-4EFA-B3F5-546CA8FA9899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD406A0-7FBA-4CE6-A51C-D43D831D13F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD406A0-7FBA-4CE6-A51C-D43D831D13F1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269191-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.11.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Uzina Dinamo, rruga "Ferit Xhajko".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
"Fier Ballsh", kilometri 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296365-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 366 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316640-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit te shoqerise date 
14.01.2014 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE5E1F-056B-4F58-953A-4A526A854522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9063115-77AA-4F47-A4E2-77221F76978F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9063115-77AA-4F47-A4E2-77221F76978F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B87CA-3327-4AA1-8266-C130CD59E04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B740F0-46CC-4C3C-B925-EB5F76CECE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27204588-31EC-4ABE-AD6E-24E89E1D37C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27204588-31EC-4ABE-AD6E-24E89E1D37C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040BC6A5-537D-4045-958A-D0F8AFA780C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203FC0CA-464A-4500-A0D0-2672954DE9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203FC0CA-464A-4500-A0D0-2672954DE9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCB37FF-4957-487B-AB20-2EA5C259F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D505F5A-1F30-4474-A884-3FCB08E2B658
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AA285 IJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552144-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556799-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.07.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
TR 2907 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605586-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese ,date 31.07.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe emerimi I Zj.Valentina Haxhi 
(Hoxha), Ekspert Kontabel I Regjistruar me Nr.License 37, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
31.07..2014. Depozitimi i vendimit te asamblese , date  31.07.2014 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i kerkesave, date 
15.08.2014 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECB493-E7FA-4428-9E72-28B1DF922903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECB493-E7FA-4428-9E72-28B1DF922903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDF7B5-92A5-42A5-8B5F-7ABF086EAC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCAC1BB-98EF-401C-AEB5-F646433A77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F6937-835F-4816-A22F-386FB8A2113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B50CD08-5AE2-4D62-ACC0-426A6324976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7F995-8612-40F4-9F86-751FBF81081E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BE9FD-6A89-4338-8BAB-B84D8DCCCFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C37B8-3700-485B-AB27-26548C7A9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C37B8-3700-485B-AB27-26548C7A9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B3B8BB-BD30-423B-981E-81D6B2826A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB116BC-229B-4373-954D-C1E0871DD6EC
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 307 JR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe TR 
2907 U.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609283-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.08.2014 per hapjen e nej adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 610 GZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640849-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.18.09.2014, për hapjen e adreses 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro ushqimor "Kashar - Tirane", me nr objekti C 1-2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA67D20-5C0D-41BF-BF2D-1A3EEFACD32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F8C6F4-79FB-4E5D-B72D-5C613B795D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1B7CD1-E525-49F6-B214-97582C28DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58B543-6D18-4B4F-8A95-ADDA17A07663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58B543-6D18-4B4F-8A95-ADDA17A07663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3758E-7E8D-4CBF-ACAA-4A2DFDE66E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3758E-7E8D-4CBF-ACAA-4A2DFDE66E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9E794D-6B8F-4823-9BAD-9A571B821C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF2BB51-6EF2-4A8E-80EF-BCCD960421C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC08A7-8504-49C5-9C79-68DDA6A5CC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A46A5F2-CA0B-40BC-AEBB-A82AE3D35472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAAAB7C-6863-4858-9171-C03A8099CC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAAAB7C-6863-4858-9171-C03A8099CC27
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13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671225-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.10.2014, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Uzina 
Dinamo, rruga "Ferit Xhajko".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704625-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2014 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 455 BJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793321-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.01.2015, ku eshte vendosur: mbyllja e pese adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 536 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 021 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 5703 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 857 DA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4191B1-7A0F-45D3-BBCB-3448B9C52FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4191B1-7A0F-45D3-BBCB-3448B9C52FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B0840-D87B-4974-9647-8E042F8F17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F79561-92AD-491C-8391-A98A23835F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F05EC7-322A-4922-ABF9-78538A0D0EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36936BD7-DA97-440C-8F45-7955C46D9C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6DB107-1681-40A3-B7BE-B31C2C701CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6DB107-1681-40A3-B7BE-B31C2C701CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBCFA1C-FEE5-4373-866E-CFE2F51EBC8C
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453 HL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806582-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 5703 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 536 BE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-838874-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
25.01.2015, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe hapja e dy adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 536 BJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 021 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
610 GZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
536 BE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD16E9-1F92-4D6C-93CF-0344A0F79F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD16E9-1F92-4D6C-93CF-0344A0F79F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A138C27C-710C-4C71-83CC-822A5272D7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF8062-CD14-4F8B-A1BA-8CFA8BEF7305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EFF874-E669-4F17-B594-2096F06A32CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EFF874-E669-4F17-B594-2096F06A32CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D6727-FE6C-40FF-BA9E-9B279B2116FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3516FFB0-7DB9-4696-A47C-9E4C7EC04180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDD368-0CD0-4AC9-A83F-A543C82FA39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDD368-0CD0-4AC9-A83F-A543C82FA39A
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02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-969489-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jordilfruit@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitm i bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324019-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja dhe mbyllja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Dobrac", rruga "Shkoder - Koplik", klilometri nr - 3, 
tregu i "Fruta Perime", godina nr - 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi, rruga "Patos - Ballsh", banesa private , zone kadastrale nr - 2265 numer 
pasurie 52/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
"Fier Ballsh", kilometri 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
rruga "Vasil Peçuke"hyrja 1, ap 32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243E05A-2F43-4157-BAF8-A505F0902F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243E05A-2F43-4157-BAF8-A505F0902F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B650D9-F00C-491B-A36E-C96BCC9E466E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C69722-1C9A-49E9-9A42-D442AE763DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E410C620-96D1-40C3-95EA-0AC33F67A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8864A75-29C9-462B-B660-A1D73FEED73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8DF83-B32D-404F-810F-D1AE12F46095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8DF83-B32D-404F-810F-D1AE12F46095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FDEA9-8E67-4FE3-A42E-F3E0DD66A336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3DAB6-27C7-469A-99EB-32636C952367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3DAB6-27C7-469A-99EB-32636C952367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463FCC79-1B2E-4A50-B7EC-88F165932FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EC04D-2C12-44A5-988E-A62BE2505DF3
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01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436448-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.11.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe FR 5778 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470577-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 22.12.2015, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi 
(Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit.Depozitim i vendimit nr.3, date 
22.12.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 22.12.2015, per zmadhimin e 
kapitalit themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "65.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822656-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC870A89-E4D9-485B-8CA0-43BA649459E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC870A89-E4D9-485B-8CA0-43BA649459E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877EDCC-88E2-48A4-8090-556A9E51C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9386B-5915-49D6-A09A-62D86EEF4863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01A9075-F62F-416C-94BA-63A3CFBDC82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1619BCA8-045B-48F5-9645-B5F91E025029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDD06CA-4A85-429D-98E7-C9A26FC18941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF260C53-1B59-4F00-82F4-AB443E2F955E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FD074A-5507-4AFE-931A-BD61D3B8994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CAEF01-8FD2-41D7-8343-C75DA00AD677
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22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941169-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
366 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980805-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.12.10.2016 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Rruga nacionale Fier- Patos km 4, Godina nr. 49/22-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029609-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti 
me targe AA 453 HL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032134-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34146D53-3BDE-4EF8-A528-2FAEE7A9EBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B7B04B-B886-4563-BBB8-3D08F644CFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B7B04B-B886-4563-BBB8-3D08F644CFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7841E2-9782-4782-ACF9-7D2EB6EFF5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B43E9EE-E38A-4D68-A496-5E9398531F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCADFD-69BB-4F31-95BE-8EBACF0A46AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCADFD-69BB-4F31-95BE-8EBACF0A46AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0EAB93-BF78-47C3-AFB9-285D46357804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35D7817-3EC3-4F8E-9373-C66F6FF73E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4396AE95-7600-4F92-A9E6-D107CAB23DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4396AE95-7600-4F92-A9E6-D107CAB23DBE
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11.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 5229 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-089941-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 27.12.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Valentina Haxhi (Hoxha) me license Nr.37 te IEKA Tirane 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 27.12.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
27.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000,00"          u be            "90.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261186-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti 
me targe AA 986 PT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti 
me targe AA 950 PT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 307 JR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A013BB-BB36-4FDE-B633-0575854AB866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA4476E-DDAE-4F6F-9849-39509B47BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA4476E-DDAE-4F6F-9849-39509B47BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C7222D-C86E-4E81-9198-762D1864E472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8125C36C-B691-49BF-B245-72E12D672599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8691F2-4CAF-4354-98CD-79D12CD903DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F681FC-36ED-4CCB-9E51-AE17F21090E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F681FC-36ED-4CCB-9E51-AE17F21090E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378357-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392463-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.19.07.2017,  per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 536 BJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487143-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, rruga nacionale Fier - Patos, km 4 , godina nr. 49/22 ND.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
marsi, rruga Patos Ballsh, banesa private zona kadastrale nr 2265 numer pasurie 
52/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi, rruga "Patos - Ballsh", banesa private , zone kadastrale nr - 2265 numer pasurie 
52/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Rruga nacionale Fier- Patos km 4, Godina nr. 49/22-ND.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9269D997-B5B0-4633-83F9-C6952035ADBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67421930-8EF3-447E-8680-ECB81BE05F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67421930-8EF3-447E-8680-ECB81BE05F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F0587-8337-4ED1-A567-3591E9F4380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DD7020-83E7-4A58-A712-5E4F32BBE892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2B82C-51F3-445F-B0DA-D3849F7499AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431D84E-910A-4318-9840-30C17E55BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431D84E-910A-4318-9840-30C17E55BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9321F938-2144-4435-8486-A2805476E7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B29D78-D623-43CE-98B2-BE84A0B0D1EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508444-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, date 04.10.2017 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheq i 
Vogel, rruga "Leonardo Murialdo"ne ambjentet e shoqerise "Krasniqi S.A",banesa 
me zone kadastrale 3981, numer pasurie 381.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574550-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 20.11.2017 per caktimin e 
ekspertes znj. Valentina Haxhi (Hoxha) per vleresimin e shteses se kapitalit. Raporti i 
ekspertit date 20.11.2017.Vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 20.11.2017 per miratimin 
e raportit te ekspertes znj. Valentina Haxhi (Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se 
kapitalit. Kapitali i shoqerise ishte 9.000.000 leke dhe behet 11.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624021-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.01.2018 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2B6FB-6D3E-42B6-916A-729AF3722A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052AF33-115C-416D-80F7-D0A4826CDCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6522728-66E9-4F7F-B645-DD6C60A3FBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6522728-66E9-4F7F-B645-DD6C60A3FBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F1D6A-11AA-4B7C-B9B7-2B952774BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F1D6A-11AA-4B7C-B9B7-2B952774BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B441DB44-581D-453B-9FF2-414014521820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A00599-C156-4A63-9CED-6BB06729856E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F7921-C0D9-4F33-9927-26980C5BF5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D480742-F742-4B86-A998-DBEED8CA4A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D480742-F742-4B86-A998-DBEED8CA4A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C9B687-1637-4046-A869-FBD4A22594E1
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mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
5703 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657121-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 05.02.2018, ku eshte vendosur 
hapjea e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 857 DA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716297-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 021 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe FR 5778 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720605-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E52B2-7B60-4FD3-8171-345138FE61DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F81342-0B90-4B04-AA73-4956D1B4FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF807DA-ED92-4C67-A763-FDF5090280B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF807DA-ED92-4C67-A763-FDF5090280B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2CA26-C854-4FFE-81AF-16B411774D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2CA26-C854-4FFE-81AF-16B411774D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA96143-6BF6-43D3-9A45-931ADEDE2C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0655D1C5-1ACD-42F3-AC60-CD3DE5EBDD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC5A871-8EC4-4F28-810C-009ACABFA80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA133899-8843-42EB-96CA-880AE5DB5FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA133899-8843-42EB-96CA-880AE5DB5FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AB3653-CB82-4E1A-8BE8-DD34CF65DE7E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti me 
targe AA 453 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti me 
targe AA 986 PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724848-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 29.03.2018, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti me 
targe AA 950 PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779214-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
11.5.2018  per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
marsi, rruga Patos Ballsh, banesa private zona kadastrale nr 2265 numer pasurie 52/13.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FCB16-6686-4A72-B3F2-431B648A7D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983B5F1-0083-4D1A-B349-8B74AE6B2271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B3088-A5B6-46FA-91CB-9D6885419C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B3088-A5B6-46FA-91CB-9D6885419C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC8435-28E0-421B-9E4A-0A0754415700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA179E9A-EC57-4FB9-B597-55B49CA0033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0038193-1926-4079-B86D-8D95A14DCC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0038193-1926-4079-B86D-8D95A14DCC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A416C144-E4BA-496A-AA9D-5888D1F3FEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3B10E-DD8B-4307-BF64-917B8F1240C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3B10E-DD8B-4307-BF64-917B8F1240C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB91E85-23C3-4E67-848E-B36D27647350
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25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832732-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851063-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Valentina Haxhi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 05.07.2018.Depozitimi i vendimit, date 05.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "110.000,00"          u be            "130.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.000.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938605-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2018 per riemerimin e 
administratorit Rajmonda Golloshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajmonda Golloshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2018")            u be              ("26/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDD71F4-CED5-4433-973E-007E005A465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43D883-7BCE-4895-8835-2DB20BCCDF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43D883-7BCE-4895-8835-2DB20BCCDF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C849EA-407F-42A2-8776-C4885FDFEE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE91C5C-DF2E-4507-A30F-F7DCC7B839C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6E7C2-754A-4904-95C2-171FFB77DA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47362CF3-79D5-457E-B717-618FAE29D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47362CF3-79D5-457E-B717-618FAE29D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE0751D-AA5F-4696-B0CF-E4CC2AC98BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CED617F-CD8B-4482-BF1A-ED68A7AD4BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E21401A-FC49-4756-BFD9-0DC3F3D7202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C42C17-5AA0-4031-A6D2-A2133250B6C5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944997-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.5 dhe 6 date 
20.09.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Dobrac", rruga "Shkoder - Koplik", klilometri nr - 3, tregu i "Fruta Perime", 
godina nr - 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro ushqimor "Kashar - Tirane", me nr objekti C 1-2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114487-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 25.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheq i 
Vogel, rruga "Leonardo Murialdo"ne ambjentet e shoqerise "Krasniqi S.A",banesa me 
zone kadastrale 3981, numer pasurie 381.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128161-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e industriale, automjete e pjeseve te nderimit, 
goma, makineri e paisje per bujqesine, fidan e farera, lende e materiale ndertimi te çdo 
lloji etj. Import eksport me shumice e pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to etj. Tregti karburanti, bar bufe restorant e sherbime te ushqimit social si 
hoteleri. Import eksport, tregtim me shumice te frutave perimeve mallra industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C42C17-5AA0-4031-A6D2-A2133250B6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828C6D7-016C-47F2-A29E-F7BDD7C82F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B47BF95-98F2-4009-8ED9-2BC63A533084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565766AE-AE18-4EC3-821A-A30D78BA1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565766AE-AE18-4EC3-821A-A30D78BA1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE59384-0570-4DA7-A84B-AB41465161FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC4DAB-1566-4617-B2E4-4D9B4B63A378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980BDDC9-4D83-474D-86E5-9464462565B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA2477-5200-4AEF-B6CD-CBCC66F008ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA2477-5200-4AEF-B6CD-CBCC66F008ED
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ushqimore. Tregtim te lendeve dezifektante, dezifektante, deratizuesve, tregtim te 
materialeve hidraulike, projektim dhe ndertim ujsjellsi, k.u.z etj. Shitblerjen e 
konfeksioneve te ndryshme. Prodhime bujqesore e blektorale, fruta – perime, te fresketa e 
te perpunuara. Konserva, ushqim social, hoteleri, duhan cigare, pije alkolike e freskuese te 
llojeve te ndryshme, sapun, detergjente te ndryshme, shampo etj.Prodhimit e tregtimit te 
produkteve te ndryshme ushqimore , pijeve freskuse e alkolike me shumice dhe pakice 
import – eksport te te gjitha mallrave, materialeve, sherbimeve etj. Prodhim e tregtim te 
korasantit, embelsirave  te ndryshme. Mallrave industrial te cdo lloji, automjeteve e pjese 
ndertimi, goma makineri e paisje bujqesore, fidane e farera, tregtim te paisjeve e orendive 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, lende e materiale ndertimi te cdo lloji, 
pllaka, paisje hidrosanitare, mermere, materiale dekorative te cdo lloji, bojra, lende druri, 
lende djegese, mobileri e tapiceri, metale, minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e 
profile, llamarina , dyer, dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike dhe aromantike, bime 
mjeksore dhe bizhuteri,argjendari etj.Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive industrial dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim gjeneratoresh, motorash, 
automjetesh te tipeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollore dhe 
kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtupshkrim, fotokopje etj. Paisje kondicionimi 
dhe ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo lloj paisjeje elektronike apo elektrike qe 
gjen perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe 
kryhen me paisjet e siperpermendura. Sherbinme riparimi te ketyre paisjeve. Import- 
eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda e jashte vendit dhe magazinim ne kushte 
frigoriferike te mishit, shpendeve, sallamit, proshutes dhe cdo produkt apo nenprodukt 
tjeter te mishit.Grumbullim, manipulim dhe perpunim lekures te cdo lloji.Aktivitetin e 
transportit te mallrave te mesiperm me mjetet e shoqerise si per vete dhe per te tretet si 
edhe servis makinash te tonazheve te ndryshem. Tregti karburanti. Bar – bufe – restorant e 
sherbime te ushqimit social si dhe hoteleri. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregtare e 
prodhues te lejuar nga ligji ne fuqi. ")          u be            ("Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e 
industriale, automjete e pjeseve te nderimit, goma, makineri e paisje per bujqesine, 
fidan e farera, lende e materiale ndertimi te çdo lloji etj. Import eksport me shumice 
e pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregti 
karburanti, bar bufe restorant e sherbime te ushqimit social si hoteleri. Import 
eksport, tregtim me shumice te frutave perimeve mallra industriale, ushqimore. 
Tregtim te lendeve dezifektante, dezifektante, deratizuesve, tregtim te materialeve 
hidraulike, projektim dhe ndertim ujsjellsi, k.u.z etj. Shitblerjen e konfeksioneve te 
ndryshme. Prodhime bujqesore e blektorale, fruta – perime, te fresketa e te 
perpunuara. Konserva, ushqim social, hoteleri, duhan cigare, pije alkolike e freskuese 
te llojeve te ndryshme, sapun, detergjente te ndryshme, shampo etj.Prodhimit e 
tregtimit te produkteve te ndryshme ushqimore , pijeve freskuse e alkolike me 
shumice dhe pakice import – eksport te te gjitha mallrave, materialeve, sherbimeve 
etj. Prodhim e tregtim te korasantit, embelsirave  te ndryshme. Mallrave industrial te 
cdo lloji, automjeteve e pjese ndertimi, goma makineri e paisje bujqesore, fidane e 
farera, tregtim te paisjeve e orendive elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
lende e materiale ndertimi te cdo lloji, pllaka, paisje hidrosanitare, mermere, 
materiale dekorative te cdo lloji, bojra, lende druri, lende djegese, mobileri e tapiceri, 
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metale, minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e profile, llamarina , dyer, 
dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike dhe aromantike, bime mjeksore dhe 
bizhuteri,argjendari etj.Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive 
industrial dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim gjeneratoresh, motorash, 
automjetesh te tipeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollore dhe 
kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtupshkrim, fotokopje etj. Paisje 
kondicionimi dhe ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo lloj paisjeje elektronike 
apo elektrike qe gjen perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te 
gjitha sherbimet qe kryhen me paisjet e siperpermendura. Sherbinme riparimi te 
ketyre paisjeve. Import- eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda e jashte 
vendit dhe magazinim ne kushte frigoriferike te mishit, shpendeve, sallamit, 
proshutes dhe cdo produkt apo nenprodukt tjeter te mishit.Grumbullim, manipulim 
dhe perpunim lekures te cdo lloji.Aktivitetin e transportit te mallrave te mesiperm 
me mjetet e shoqerise si per vete dhe per te tretet si edhe servis makinash te 
tonazheve te ndryshem. Tregti karburanti. Bar – bufe – restorant e sherbime te 
ushqimit social si dhe hoteleri. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregtare e prodhues te 
lejuar nga ligji ne fuqi. Dhenie me qera e pasurive te luajtshme, te paluajtshme dhe 
automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200005-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA285 IJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238149-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA1DF3-F705-4EC7-A0E7-0E6E8E0C8264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA1DF3-F705-4EC7-A0E7-0E6E8E0C8264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3F5A6D-A602-4A7C-82BC-33806171333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF728B-B70B-46B5-A049-411DC2D19793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06491016-177A-4BBB-AAAE-5B236B0D053F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F64AF-D2E7-4045-9607-B6439EF33B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F64AF-D2E7-4045-9607-B6439EF33B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E792962-95EC-450E-8AC2-E847C83FA3D2
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Lista e Dokumenteve:
shenime jordil fruit 2018.pdf
vendim 1 jordil fruit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434426-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.12.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti me 
targe AA 857 DA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516109-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 02.06.2020, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 610 GZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520455-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Rruga Fushe Kruje- Lac km 3, Pasuria nr. 40/13, Zona Kadastrale 2537, Volumi 7, 
faqe 211.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AE0E3D-07BE-4FC4-B599-E713B810E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3ABB49-E83E-4D93-8105-5A2C55C60EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA14546-063A-464D-A0F2-DC5A7D5CA88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0CF86D-AE0B-4963-99F6-4EA46B9C7448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D9023-2747-4D86-99E0-9106CD19E119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D43832-7402-4F39-9D90-B6E382D28FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85904728-19E2-46F4-AFF0-CD750900558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85904728-19E2-46F4-AFF0-CD750900558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F631E-D008-47D8-BCFC-18C9F1E653B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3328D6-CBE8-42F7-B419-970E600419AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1C8A5-F16E-4A7D-A708-C44AAEA5393A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1C8A5-F16E-4A7D-A708-C44AAEA5393A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546341-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Jordil Fruit pasqyra e pozicionit.xlsx
SHENIMET SHPEJGUESE JORDIL FRUIT.pdf
Jordil Fruit pasqyra e performances.xlsx
vendim 1 jordil fruit 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589474-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Rruga Fushe Kruje- Lac km 3, Pasuria nr. 40/13, Zona Kadastrale 2537, Volumi 7, faqe 
211.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601368-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Rruga Fushe Kruje- Lac km 3, Pasuria nr. 40/13, Zona Kadastrale 2537, Volumi 7, 
faqe 211.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB25A643-5B64-421D-8A6D-05B42D97987C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D261B600-40B7-4254-B192-41CA8518C380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D261B600-40B7-4254-B192-41CA8518C380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF61BD56-FC83-4507-B866-53F4AB4D1E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E30D362-1D9E-4099-987C-3AD83360838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F18AE09-538C-4822-8BF0-22BF8665CE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F774FCCC-E9CB-4C82-9C26-E8D23290CA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA1E1A-EE02-45D9-8693-3524AD077B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF365E3B-6080-4A35-8BD0-552D1AF8E4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BBE6D-5CBD-4D8D-89C4-A568B72170FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BBE6D-5CBD-4D8D-89C4-A568B72170FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD564944-C5F4-42ED-826D-E4D7AEAE90F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB25AC-5CF5-4836-A7AC-AFDCF4DA0BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A492B5-88B9-4379-A3A2-B5D51E6B8347
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613204-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2020, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
AA 910 XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
AA 282 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
AA 823 SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637893-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Rruga Fushe Kruje- Lac km 3, Pasuria nr. 40/13, Zona Kadastrale 2537, Volumi 7, faqe 
211.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640688-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 06.01.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e 
3 ( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         AA 
910 XG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A492B5-88B9-4379-A3A2-B5D51E6B8347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82F2298-85FD-4595-9D5B-B68CDD8D8F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CBD96A-8BFE-4B06-9E31-7BB1B7B29FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D6E77-3960-42CB-A3DD-9BBDD5DB4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D6E77-3960-42CB-A3DD-9BBDD5DB4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0312945F-D345-4E31-AE14-E203CF9C278C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF6C704-D626-468D-8AE6-0EEB3F0A3EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A58C928-DD75-45C8-9762-A50B22FE211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A58C928-DD75-45C8-9762-A50B22FE211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C39B60-06FF-4E53-B1B7-BBB5EC19832C
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282 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         AA 
823 SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725931-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 1.pdf
shenimet jordil fruit 2020.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869412-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2,  dt.23.02.2022 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e industriale, automjete e pjeseve te nderimit, 
goma, makineri e paisje per bujqesine, fidan e farera, lende e materiale ndertimi te çdo 
lloji etj. Import eksport me shumice e pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te 
kembimit per to etj. Tregti karburanti, bar bufe restorant e sherbime te ushqimit social si 
hoteleri. Import eksport, tregtim me shumice te frutave perimeve mallra industriale, 
ushqimore. Tregtim te lendeve dezifektante, dezifektante, deratizuesve, tregtim te 
materialeve hidraulike, projektim dhe ndertim ujsjellsi, k.u.z etj. Shitblerjen e 
konfeksioneve te ndryshme. Prodhime bujqesore e blektorale, fruta – perime, te fresketa e 
te perpunuara. Konserva, ushqim social, hoteleri, duhan cigare, pije alkolike e freskuese te 
llojeve te ndryshme, sapun, detergjente te ndryshme, shampo etj.Prodhimit e tregtimit te 
produkteve te ndryshme ushqimore , pijeve freskuse e alkolike me shumice dhe pakice 
import – eksport te te gjitha mallrave, materialeve, sherbimeve etj. Prodhim e tregtim te 
korasantit, embelsirave  te ndryshme. Mallrave industrial te cdo lloji, automjeteve e pjese 
ndertimi, goma makineri e paisje bujqesore, fidane e farera, tregtim te paisjeve e orendive 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, lende e materiale ndertimi te cdo lloji, 
pllaka, paisje hidrosanitare, mermere, materiale dekorative te cdo lloji, bojra, lende druri, 
lende djegese, mobileri e tapiceri, metale, minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e 
profile, llamarina , dyer, dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike dhe aromantike, bime 
mjeksore dhe bizhuteri,argjendari etj.Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive industrial dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim gjeneratoresh, motorash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AD896-B6C6-4A22-AED4-2DB8122F8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AD896-B6C6-4A22-AED4-2DB8122F8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D542B-002D-4E4F-8B9D-5210B4F964E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F629D0F0-EEE0-4C38-81F1-7947616B28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353F0E5-61D6-4E5A-A586-7ABC89361D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691E98A-BAD6-40DC-9028-C5DF7B6DBA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659114DD-20F9-44BF-907F-5DD4406D56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD88BD-97B1-469B-8D47-9D1330F2ECB2
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automjetesh te tipeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollore dhe 
kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtupshkrim, fotokopje etj. Paisje kondicionimi 
dhe ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo lloj paisjeje elektronike apo elektrike qe 
gjen perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe 
kryhen me paisjet e siperpermendura. Sherbinme riparimi te ketyre paisjeve. Import- 
eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda e jashte vendit dhe magazinim ne kushte 
frigoriferike te mishit, shpendeve, sallamit, proshutes dhe cdo produkt apo nenprodukt 
tjeter te mishit.Grumbullim, manipulim dhe perpunim lekures te cdo lloji.Aktivitetin e 
transportit te mallrave te mesiperm me mjetet e shoqerise si per vete dhe per te tretet si 
edhe servis makinash te tonazheve te ndryshem. Tregti karburanti. Bar – bufe – restorant e 
sherbime te ushqimit social si dhe hoteleri. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregtare e 
prodhues te lejuar nga ligji ne fuqi. Dhenie me qera e pasurive te luajtshme, te 
paluajtshme dhe automjeteve.")          u be            ("Import eksport, tregtim me shumice 
e pakice brenda dhe jashte vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e 
industriale, automjete e pjeseve te nderimit, goma, makineri e paisje per bujqesine, 
fidan e farera, lende e materiale ndertimi te çdo lloji etj. Import eksport me shumice 
e pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregti 
karburanti, bar bufe restorant e sherbime te ushqimit social si hoteleri. Import 
eksport, tregtim me shumice te frutave perimeve mallra industriale, ushqimore. 
Tregtim te lendeve dezifektante, dezifektante, deratizuesve, tregtim te materialeve 
hidraulike, projektim dhe ndertim ujsjellsi, k.u.z etj. Shitblerjen e konfeksioneve te 
ndryshme. Prodhime bujqesore e blektorale, fruta – perime, te fresketa e te 
perpunuara. Konserva, ushqim social, hoteleri, duhan cigare, pije alkolike e freskuese 
te llojeve te ndryshme, sapun, detergjente te ndryshme, shampo etj.Prodhimit e 
tregtimit te produkteve te ndryshme ushqimore , pijeve freskuse e alkolike me 
shumice dhe pakice import – eksport te te gjitha mallrave, materialeve, sherbimeve 
etj. Prodhim e tregtim te korasantit, embelsirave  te ndryshme. Mallrave industrial te 
cdo lloji, automjeteve e pjese ndertimi, goma makineri e paisje bujqesore, fidane e 
farera, tregtim te paisjeve e orendive elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
lende e materiale ndertimi te cdo lloji, pllaka, paisje hidrosanitare, mermere, 
materiale dekorative te cdo lloji, bojra, lende druri, lende djegese, mobileri e tapiceri, 
metale, minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e profile, llamarina , dyer, 
dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike dhe aromantike, bime mjeksore dhe 
bizhuteri,argjendari etj.Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive 
industrial dhe pjeseve te kembimit per to, tregtim gjeneratoresh, motorash, 
automjetesh te tipeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollore dhe 
kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtupshkrim, fotokopje etj. Paisje 
kondicionimi dhe ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo lloj paisjeje elektronike 
apo elektrike qe gjen perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te 
gjitha sherbimet qe kryhen me paisjet e siperpermendura. Sherbinme riparimi te 
ketyre paisjeve. Import- eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda e jashte 
vendit dhe magazinim ne kushte frigoriferike te mishit, shpendeve, sallamit, 
proshutes dhe cdo produkt apo nenprodukt tjeter te mishit.Grumbullim, manipulim 
dhe perpunim lekures te cdo lloji.Aktivitetin e transportit te mallrave te mesiperm 
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me mjetet e shoqerise si per vete dhe per te tretet si edhe servis makinash te 
tonazheve te ndryshem. Tregti karburanti. Bar – bufe – restorant e sherbime te 
ushqimit social si dhe hoteleri. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregtare e prodhues te 
lejuar nga ligji ne fuqi. Dhenie me qera e pasurive te luajtshme, te paluajtshme dhe 
automjeteve. Zbatimin e punimeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice te 
plehrave kimike dhe te produkteve te mbrojtjes se bimeve ( PMB- ve ). Zhvillimi i 
cdo lloj aktiviteti tregtar e prodhues te lejuar nga ligji ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882195-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.03.2022 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Valentina Haxhi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë 22.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 22.03.2022 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "14.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "130.000,00"          u be            "141.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Golloshi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887052-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.03.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fier, 
Portez pasuria me nr. 43/91, z.k 3031;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED65D2FC-52DE-419D-A73C-018D0EEDEA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B4BB0-7C4D-4C2E-9D73-9D24869C3216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B4BB0-7C4D-4C2E-9D73-9D24869C3216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A507D-24B7-4CAF-A768-AA64D70B3719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB84F5C-8832-43A1-8C10-0283CEDF4A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5815CC1-9665-49B0-88CF-9E86771E74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC963CA-0F9D-4B15-AB48-ABDCF1B04B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC963CA-0F9D-4B15-AB48-ABDCF1B04B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D338E46D-AF9C-4569-8924-156203A20E51
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902306-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.04.2022, për hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Rruga Fier-Patos, KM 4 (kater) Mjeti me targe AA 526 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Rruga Fier-Patos, KM 4 (kater) Mjeti me targe AA 608 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954240-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Jordil Fruit.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances  Jordil Fruit.xlsx
vendim 1 Jordil Fruit.pdf

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104851-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.
Telefon ishte            ("0682002193")          u be            ("0682002198")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier Portez 
PORTEZ Mjeti me targe AA 849 XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier Patos PATOS 
Mjet me targe AA 903 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier Portez 
PORTEZ Mjeti me targe AA 768 TO;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5614132-2CE5-44D4-93E2-5EC44673A291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5614132-2CE5-44D4-93E2-5EC44673A291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B6C17-3017-41CC-BB63-D9117015A722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2B8A9-2513-46C0-95FF-0872D4777B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2B8A9-2513-46C0-95FF-0872D4777B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB6E693-8FF2-49DD-8698-6B7F20BAD53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC4955C-1145-4E5E-9D3A-7EECF6251D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F4127-6424-4C76-9027-F83CAAF9FE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB922220-17A2-40F0-9588-5EB0B4F2D0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1B5CF5-2848-40E7-9A20-AB7FBD89BB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A079DF7F-9830-4D24-911C-50C9BA8D89E8
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Datë: 07/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


